
 

 

POSTANOWIENIE NR 658/2024 

 Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

zmieniające postanowienie nr 590/2024 Komisarza Wyborczego w Krakowie II z dnia 20 

maja 2024 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku nr 617 wyrazy „6. Marta Bożena Michalczyk, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kłaj” 

zastępuje się wyrazami „6. Marta Bożena Michalczyk, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Wieliczka” 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Rafał Marek Sobczuk 

 


